
 

 

UCHWAŁA NR III.21.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 , art.214, art.215, art. 217 ust. 1 i ust 2 

pkt 2, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, 2, art. 222, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust 1-4, 6 art.237, 

art.239, art.242, art. 243, art.258 ust. 1 pkt 1 ,3,4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

      W Uchwale Budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

− Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:                               819 547,47 zł             

     w tym: 

zwiększenie planu dochodów bieżących                                                            854 287,47 zł 

zmniejszenie planu dochodów bieżących                                                                  34 740,00 zł 

 

       - zgodnie z tabelą nr 1. 

 

− Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :                        819 547,47 zł 

   w tym:    

zwiększenie planu wydatków bieżących                                                               1 429 666,01 zł   

zmniejszenie planu wydatków bieżących                                  650 118,54 zł 

            zwiększenie planu wydatków majątkowych                                                              45 000,00 zł 

zmniejszenie planu wydatków majątkowych                                                               5 000,00 zł 

 

- zgodnie z tabelą nr 2.  

 

− Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   

plan dochodów budżetowych                                                                            131 241 955,24 zł 

            w tym :        

plan dochodów bieżących                           107 074 236,09 zł 

plan dochodów majątkowych                             24 167 719,15 zł 

  

plan wydatków budżetowych                           154 127 510,75 zł 

w tym:     

plan wydatków bieżących                           109 543 779,99 zł 

plan wydatków majątkowych                             44 583 730,76 zł 
                 

 

 



§ 2. 

 

1. Plan wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa tabela nr 4. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych określa 

tabela nr 5. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 6. 

5. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 7. 

6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

   

 § 4. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.   

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 216 832,72 241 832,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 000,00 28 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
153 722,08 153 962,39

Pozostała działalność 13 722,08 13 962,39

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

13 722,08 13 962,39

801 Oświata i wychowanie 3 351 946,00 3 743 077,31

Szkoły podstawowe 68 900,00 103 900,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 276 131,31

Tabela nr 1

do Uchwały nr III.21.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Paragraf Zmiana

25 000,00

75023 25 000,00

0940 25 000,00

240,31

75495 240,31

2100 240,31

391 131,31

80101 35 000,00

0940 35 000,00

80148 80 000,00

2030 80 000,00

80153 276 131,31



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 276 131,31

852 Pomoc społeczna 1 560 280,68 1 562 702,53

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
109 740,00 94 935,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

59 740,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 935,00

Pozostała działalność 401 200,68 412 427,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

364 928,00 372 848,00

2010 276 131,31

2 421,85

85205 6 000,00

2030 6 000,00

85228 -14 805,00

85295 11 226,85

2010 -34 740,00

2030 19 935,00

2010 7 920,00



Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

31 242,68 34 549,53

855 Rodzina 9 233 491,57 9 274 595,57

Karta Dużej Rodziny 744,00 869,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

744,00 869,00

Pozostała działalność 210 157,00 251 136,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

129 157,00 170 136,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 678 917,68 16 038 567,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 380,68 375 030,68

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 359 650,00

130 422 407,77 131 241 955,24

2180 3 306,85

41 104,00

85503 125,00

2010 125,00

85595 40 979,00

2100 40 979,00

359 650,00

Razem: 819 547,47

90015 359 650,00

0940 359 650,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 533 472,70

Drogi publiczne wojewódzkie 33 034,29

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
18 034,29

Drogi publiczne gminne 12 380 025,81

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 053 141,04

Administracja publiczna 12 246 879,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 709 761,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 883,11

Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 322 909,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 837 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 151 460,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
824 262,08

Ochotnicze straże pożarne 754 540,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117 600,00

Pozostała działalność 13 722,08

Tabela nr 2

do Uchwały nr III.21.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2024 roku

75495 240,31 13 962,39

75412 4 000,00 758 540,00

4210 4 000,00 121 600,00

4710 1 000,00 2 000,00

754 4 240,31 828 502,39

4040 -4 803,82 52 796,18

4110 24 000,00 175 460,00

75085 27 196,18 1 350 105,18

4010 7 000,00 844 000,00

4110 200,00 1 101 083,11

4170 70 400,00 134 400,00

750 97 796,18 12 344 675,56

75023 70 600,00 9 780 361,66

60016 25 000,00 12 405 025,81

6050 25 000,00 9 078 141,04

60013 -5 000,00 28 034,29

6050 -5 000,00 13 034,29

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 20 000,00 12 553 472,70



Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

202,08

Oświata i wychowanie 59 435 041,12

Szkoły podstawowe 33 053 611,61

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 600,00

Zakup usług pozostałych 288 818,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 276 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
1 076 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 764 528,59

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 840 610,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
113 100,00

Przedszkola 9 198 838,29

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 887 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
247 700,00

Świetlice szkolne 1 754 521,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 192 250,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
76 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 847 212,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

4270 38 304,00 38 304,00

6060 20 000,00 20 000,00

4040 -10 678,76 127 421,24

4210 41 696,00 75 896,00

4800 -8 956,96 67 543,04

80148 89 321,24 2 936 533,24

80107 193,04 1 754 714,04

4790 9 150,00 1 201 400,00

4790 20 300,00 3 907 700,00

4800 -20 534,49 227 165,51

80104 -5 013,24 9 193 825,05

4040 -4 778,75 99 421,25

4790 26 330,00 1 866 940,00

4800 -26 063,83 87 036,17

80103 -112,01 2 764 416,58

4040 -378,18 7 521,82

4790 39 500,00 17 316 000,00

4800 -41 711,78 1 034 788,22

4040 -13 578,88 294 021,12

4300 15 000,00 303 818,00

801 363 971,22 59 799 012,34

80101 -790,66 33 052 820,95

4350 240,31 442,39



Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 030 526,63

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 400,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 582 130,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
31 100,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

6 288 644,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 321 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
230 400,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Ochrona zdrowia 338 375,14

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 332 075,14

Zakup usług pozostałych 140 505,14

85154 -10 500,00 321 575,14

4300 -10 500,00 130 005,14

4300 700,00 700,00

851 -10 500,00 327 875,14

4210 107,86 107,86

4240 273 397,37 273 397,37

4110 286,88 286,88

4120 39,20 39,20

80153 276 131,31 276 131,31

4010 1 600,00 1 600,00

4790 25 220,00 4 346 220,00

4800 -14 099,10 216 300,90

80150 8 383,61 6 297 027,61

4040 -2 737,29 7 162,71

4790 8 316,02 590 446,02

4800 -7 081,11 24 018,89

80149 -4 142,07 2 026 384,56

4040 -5 376,98 29 023,02



Pomoc społeczna 5 173 256,29

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
12 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 421 210,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 614 339,20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 500,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
405 340,00

Wynagrodzenia bezosobowe 59 740,00

Zakup usług pozostałych 345 600,00

Pozostała działalność 632 721,04

Świadczenia społeczne 382 410,08

Zakup materiałów i wyposażenia 9 238,84

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
960 737,00

Pozostała działalność 960 737,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 805,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 592,00

Zakup materiałów i wyposażenia 174 900,00

Zakup usług pozostałych 237 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 134 792,48

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 100 037,48

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 310,004790 940,00 59 250,00

854 -36,09 134 756,39

85404 -36,09 100 001,39

4210 -75 000,00 99 900,00

4300 -10 000,00 227 600,00

4110 10 040,00 94 845,00

4120 960,00 12 552,00

85395 131 000,00 1 091 737,00

4010 205 000,00 507 980,00

4210 219,74 9 458,58

853 131 000,00 1 091 737,00

85295 11 226,85 643 947,89

3110 11 007,11 393 417,19

4170 -34 740,00 25 000,00

4300 19 935,00 365 535,00

4700 2 000,00 7 000,00

85228 -14 805,00 390 535,00

4360 300,00 3 800,00

4410 600,00 1 100,00

4010 6 280,00 1 620 619,20

4040 -2 900,00 107 100,00

4210 6 000,00 8 500,00

85219 6 280,00 2 427 490,25

852 8 701,85 5 181 958,14

85205 6 000,00 18 100,00



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
2 600,00

Rodzina 10 044 584,19

Karta Dużej Rodziny 744,00

Zakup materiałów i wyposażenia 744,00

Wspieranie rodziny 302 077,20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 603,00

Zakup usług remontowych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 120,00

Podróże służbowe krajowe 4 200,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
895 134,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 162,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 910,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 040,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 130,00

Pozostała działalność 312 157,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

123 922,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 399,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 836,004860 536,58 2 372,58

3290 39 380,42 163 302,42

4350 1 062,00 4 461,00

4440 970,00 7 100,00

85595 40 979,00 353 136,00

4110 17 000,00 31 910,00

4120 2 300,00 4 340,00

85516 112 770,00 1 007 904,99

4010 92 500,00 175 662,00

4410 -804,88 3 395,12

4700 700,00 1 100,00

4270 200,00 200,00

4360 400,00 2 520,00

4040 -295,12 9 704,88

4210 -200,00 15 403,00

4210 125,00 869,00

85504 0,00 302 077,20

855 153 874,00 10 198 458,19

85503 125,00 869,00

4800 -976,09 1 623,91



Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 881 627,98

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 686 574,69

Wynagrodzenia osobowe pracowników 967 634,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 176 049,86

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
25 091,46

Zakup usług pozostałych 7 335 456,77

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Pozostała działalność 4 975 646,80

Zakup energii 70 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
11 179 899,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 480 021,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

488 884,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 321 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00

Pozostała działalność 7 490 682,55

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

66 000,00

Kultura fizyczna 1 435 692,00

Pozostała działalność 1 435 692,0092695 6 000,00 1 441 692,00

2360 -6 000,00 60 000,00

926 6 000,00 1 441 692,00

4390 15 000,00 15 000,00

92195 -6 000,00 7 484 682,55

2800 10 500,00 499 384,00

92120 15 000,00 1 336 000,00

921 19 500,00 11 199 399,55

92109 10 500,00 1 490 521,00

90095 25 000,00 5 000 646,80

4260 25 000,00 95 000,00

4210 -2 000,00 23 000,00

4300 2 000,00 3 000,00

4300 345 922,52 7 681 379,29

90004 0,00 26 000,00

4110 -48 685,36 127 364,50

4120 -9 668,56 15 422,90

90002 0,00 8 686 574,69

4010 -287 568,60 680 065,55

900 25 000,00 24 906 627,98



Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

4 000,00

153 307 963,28Razem: 819 547,47 154 127 510,75

2360 6 000,00 10 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE I BUDOWA 

WODOCIĄGÓW NA TERENIE 

GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 500 682,21 117 100,84 0,00 0,00 0,00 - 1 383 581,37 subwencja wodociągi

2 010 01043 6050

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 40 808,97 40 808,97 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

3 010 01043 6370

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 775 370,46 0,00 0,00 0,00 0,00 - 775 370,46

Rządowy Program 

Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład

4 010 01043 6050

UZUPEŁNIENIE SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W 

SOŁECTWIE SZYMANÓWEK 

(F. Sołecki Szymanówek 12 

323,20 zł)

Urząd Miejski 12 323,20 12 323,20 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

5 010 01043 6050

BUDOWA ODCINKÓW SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI DZIĘCIOŁY 

(F. Sołecki Dzięcioły 10 054,29 

zł) 

Urząd Miejski 10 054,29 10 054,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

6 010 01043 6050

BUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWEJ DO 

BOISKA SPORTOWEGO 

WRAZ Z HYDRANTEM (F. 

Sołecki Jarzębia Łąka 9 000,00 

zł) 

Urząd Miejski 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

kwota źródło finansowania

11

Przychody

źródło finansowania

12

środki o których 

mowa

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, pożyczki, 

obligacje

do Uchwały nr III.21.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2024 roku

Plan
dochody własne

z tego:

kwota

Tabela nr 3

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz.

Dotacje i inne środki

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
jednostka 

realizująca



7 010 01043 6050

BUDOWA WODOCIĄGU W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki Wagan 

7 832,65 zł) 

Urząd Miejski 7 832,65 7 832,65 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

8 010 01043 6050

WYKONANIE ODCINKA 

WODOCIĄGU PRZY DRODZE 

WÓLKA KOZŁOWSKA - 

DĘBINKI (F. Sołecki Wólka 

Kozłowska 10 000,00 zł) 

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

9 010 01043 6057

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 648 419,00 0,00 0,00 1 648 419,00 0,00 - 0,00 -

10 010 01043 6059

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 080 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 - 622 000,00 subwencja wodociągi

11 010 RAZEM 5 094 490,78 665 119,95 0,00 1 648 419,00 0,00 - 2 780 951,83 -

12 600 60016 6050

BUDOWA PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. 

KRÓLOWEJ JADWIGI W 

TŁUSZCZU NA ULICY 

KOLEJOWEJ 

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

13 600 60016 6050

WYKONANIE PRZEJŚCIA OD 

DROGI WOJEWÓDZKIEJ 

WR636 DO PLACU ZABAW (F. 

Sołecki Rysie 9 500,00 zł )

Urząd Miejski 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

14 600 60013 6050

PROJEKT CHODNIKA PRZY 

DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 

636 (ODCINEK OD FIGURKI 

DO GRANICY POSTOLISK ) 

(F. Sołecki Rysie 13 034,29 zł)

Urząd Miejski 13 034,29 13 034,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

15 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

MARIANÓW (W STRONĘ 

PRZYKÓR) (F. Sołecki 

Brzezinów 17 026,00 zł)

Urząd Miejski 17 026,00 17 026,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



16 600 60016 6050
BUDOWA UL. ZASOBNEJ  (F. 

Sołecki Chrzęsne 8 000,00 zł)
Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

17 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

TŁUSZCZAŃSKIEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 13 000,00 zł)

Urząd Miejski 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

18 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

BORÓWKOWEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 17 000,00 zł)

Urząd Miejski 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

19 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

PODLEŚNEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 8 000,00 zł)

Urząd Miejski 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

20 600 60016 6050

DALSZE UŁOŻENIE 

CHODNIKA (F. Sołecki 

Jadwinin 18 692,78 zł)

Urząd Miejski 68 692,78 68 692,78 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

21 600 60016 6050

MODERNIZACJA, 

UTWARDZENIE DRÓG W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Franciszków 15 800,51 zł)

Urząd Miejski 15 800,51 15 800,51 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

22 600 60016 6050

MODERNIZACJA I 

KONSERWACJA DRÓG I ULIC 

NA TERENIE SOŁECTWA (F. 

Sołecki Miąse 16 000,00 zł )

Urząd Miejski 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

23 600 60016 6050

PROJEKT BUDOWY UL. 

WITOSA (F. Sołecki Postoliska 

24 000,00 zł)

Urząd Miejski 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

24 600 60016 6050

PROJEKT ODWODNIENIA UL. 

ŻELAZNEJ (F. Sołecki 

Postoliska 24 500,00 zł)

Urząd Miejski 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

25 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG NA 

TERENIE SOŁECTWA 

WÓLKA KOZŁOWSKA (F. 

Sołecki Wólka Kozłowska                  

5 281,02 zł )

Urząd Miejski 5 281,02 5 281,02 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



26 600 60016 6050

POSZERZENIE POBOCZA 

DROGI GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. 

Sołecki Pawłów 14 000,42 zł)

Urząd Miejski 14 000,42 14 000,42 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

27 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA 

DRODZE GMINNEJ W 

STRYJKACH (F. Sołecki Stryjki 

9 136,81 zł)

Urząd Miejski 9 136,81 9 136,81 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

28 600 60016 6050

UTWARDZENIE DROGI 

GMINNEJ DESTRUKTEM (F. 

Sołecki Zalesie 9 091,50 zł)

Urząd Miejski 9 091,50 9 091,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

29 600 60016 6050
MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W M. ZALESIE
Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

30 600 60016 6050

PROJEKT CHODNIKA I 

MODERNIZACJA DROGI 

FRANCISZKÓW

Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

31 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

MICKIEWICZA
Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

32 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

WĄSKIEJ
Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

33 600 60016 6050
DOKOŃCZENIE BUDOWY 

CHODNIKA W UL. WILLOWEJ
Urząd Miejski 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

34 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA UL. 

WRZOSOWEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

35 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ NA 

PRZEDŁUŻENIU UL. 

SŁOWICZEJ

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

36 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

KOLEJOWEJ W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



37 600 60016 6050

MODERNIZACJA UL. 

MAZOWIECKIEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

38 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA UL. DĘBOWEJ 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

39 600 60016 6050
MODERNIZACJA UL. KACZEJ 

W JASIENICY
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

40 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULIC W 

JASIENICY
Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

41 600 60016 6050

BUDOWA ROWU 

ODWADNIAJĄCEGO W M. 

JADWININ

Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

42 600 60016 6050
MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W M. ŁYSOBYKI
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

43 600 60016 6050

MODERNIZACJA UL. 

ZYGMINTOWSKIEJ W 

CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

44 600 60016 6050

ROZBUDOWA UL. 

KAMERALNEJ I 

KONOPNICKIEJ W MOKREJ 

WSI

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

45 600 60016 6050

DOKOŃCZENIE 

MODERNIZACJI UL. 

ZACISZNEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

46 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA UL. 

ZACISZNEJ

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



47 600 60016 6050

BUDOWA 2 PROGÓW 

ZWALNIAJĄCYCH NA ULICY 

KRASZEWSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

48 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

AKSAMITNEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

49 600 60016 6050

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

50 600 60016 6057

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 PROW 0,00 -

51 600 60016 6059

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

52 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ NR 430966W UL. 

NOWEJ W TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 2 300 000,00 1 698 823,67 0,00 0,00 0,00 - 601 176,33
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

53 600 60016 6050 PROJEKT DROGI WAGANKA Urząd Miejski 70 110,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

54 600 60016 6050

PROJEKT UL. 

LESZCZYNOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



55 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

DROGI GMINNEJ ULICY 

ZAMKOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI CHRZĘSNE

Urząd Miejski 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

56 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

ROZBUDOWY DROGI 

GMINNEJ BEZ NAZWY 1 

WÓLKA KOZŁOWSKA

Urząd Miejski 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

57 600 60016 6050
PROJEKT DROGI LOKALNEJ 

PRZY TARGOWISKU
Urząd Miejski 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

58 600 60016 6050

PRZEBUDOWA 

SKRZYŻOWANIA UL. 

WĄSKIEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

59 600 60016 6050

PROJEKT I BUDOWA ZJAZDU 

NA DROGĘ GMINNĄ O 

NUMERZE EW. 205/38 PRZY 

ULICY MAZOWIECKIEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

60 600 60016 6050

BUDOWA I MODERNIZACJA 

DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 43 665,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

61 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ UL. WIERZBY- 

ODROWĄŻA W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 4 190 000,00 1 111 899,38 0,00 0,00 1 558 100,62
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
1 520 000,00

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

62 600 RAZEM 11 291 175,33 5 611 898,38 0,00 2 000 000,00 1 558 100,62 - 2 121 176,33 -

63 700 70005 6060
ZAKUP DZIAŁKI PRZY ZS W 

MIĄSEM
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

64 700 70005 6010

UDZIAŁY W SPÓŁCE                                 

SIM ZKN MAZOWSZE SP Z 

O.O.

Urząd Miejski 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 000 000,00
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa

65 700 70005 6060 WYKUP GRUNTÓW Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

66 700 RAZEM 3 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 3 000 000,00 -



67 754 75412 6060
ZAKUP SAMOCHODU DLA 

OSP W JASIENICY
Urząd Miejski 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

68 754 75412 6050

MODERNIZACJA STRAŻNICY 

OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W KOZŁACH

Urząd Miejski 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

69 754 RAZEM 260 000,00 120 000,00 0,00 0,00 140 000,00 - 0,00 -

70 801 80101 6050

WYKONANIE OŚWIETLENIA 

HALI SPORTOWEJ PRZY ZS 

W JASIENICY

ZS w Jasienicy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

71 801 80101 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZS W JASIENICY
ZS w Jasienicy 80 811,00 80 811,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

72 801 80101 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA HALI 

SPORTOWEJ PRZY ZS W 

KOZŁACH

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

73 801 80148 6060

ZAKUP PIECA 

KONWEKCYJNO - 

PAROWEGO WRAZ Z 

PODSTAWĄ I AKCESORIAMI

SP w Tłuszczu 

im JP II
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

74 801 RAZEM 170 811,00 170 811,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

75 852 85295 6050

BUDOWA CENTRUM 

OPIEKUŃCZO- 

MIESZKALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 202 020,36 202 020,36 0,00 0,00 0,00
Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 -

76 852 RAZEM 202 020,36 202 020,36 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

77 855 85516 6057 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00
Krajowy Plan 

Odbudowy
0,00 -

78 855 85516 6059 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 92 000,00 38 032,00 0,00 0,00 53 968,00 - 0,00 -

79 855 RAZEM 492 000,00 38 032,00 0,00 400 000,00 53 968,00 - 0,00 -



80 900 90001 6050

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ POZA 

GRANICAMI AGLOMERACJI 

KPOŚK NA TERENIE GMINY 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 97 069,83 95 065,77 0,00 0,00 0,00 - 2 004,06 subwencja kanalizacja

81 900 90001 6050

ROZBUDOWA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W 

TŁUSZCZU WRAZ Z 

ROZBUDOWĄ 

INFRASTRUKTURY WODNO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 8 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

82 900 90001 6050

BUDOWA SIECI 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

WRAZ Z ODGAŁĘZIENIAMI 

DO GRANICY DZIAŁEK 

WRAZ Z POMPOWNIĄ P3 I 

SIECIĄ KANALIZACJI 

SANITARNEJ- CIŚNIENIOWEJ 

W ULICY KOLEJOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

83 900 90001 6050
BUDOWA OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW W JASIENICY
Urząd Miejski 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 -

84 900 90001 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA OSIEDLU BORKI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

85 900 90001 6050

ROZBUDOWA SIECI 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA TERENIE MIASTA 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

86 900 90002 6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

NIEZBĘDNE DO REALIZACJI 

UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU NA TERENIE 

GMINY

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



87 900 90005 6050

TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKU UL. KOŚCIUSZKI 

7 W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

88 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. KIELAKA W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

89 900 90015 6050

PRZEBUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W M. CHRZĘSNE PRZY UL. 

BORÓWKOWEJ

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

90 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W UL. 

KRASZEWSKIEGO 

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

91 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W UL. BOBROWEJ W 

TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

92 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA OS. 

KOLEJOWA

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

93 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. LASKOWEJ W JASIENICY
Urząd Miejski 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

94 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W OŁDAKACH
Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

95 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W M. STRYJKI 

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



96 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA UL. 

TŁUSZCZAŃSKIEJ W 

CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

97 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W M. 

WAGANKA

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

98 900 90015 6050

MODERNIZACJA LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH 

ULICZNYCH NA LEDOWE W 

SOŁECTWIE ZALESIE (F. 

Sołecki Zalesie 9 091,50 zł)

Urząd Miejski 9 091,50 9 091,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

99 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA UL. GRUSZKOWEJ (F. 

Sołecki Dzięcioły 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

100 900 90015 6050

MODERNIZACJA LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH NA 

BOISKU WIEJSKIM (F. Sołecki 

Jaźwie 2 000,00 zł )

Urząd Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

101 900 90015 6050

PROJEKT I WYKONANIE 

OŚWIETLENIA NA ULICY 

POWSTAŃCÓW 

STYCZNIOWYCH W JAŹWIU 

(3 SŁUPY Z LAMPAMI) (F. 

Sołecki Jaźwie 15 091,94 zł )

Urząd Miejski 15 091,94 15 091,94 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

102 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W M. JAŹWIE
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

103 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO WRAZ Z 

PROJEKTEM W 

MIEJSCOWOŚCI BALCERY  

(F. Sołecki Kury 24 356,48 zł)

Urząd Miejski 24 356,48 24 356,48 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



104 900 90015 6050

MODERNIZACJA I 

UZUPEŁNIENIE  

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Miąse 6 147,24 zł)

Urząd Miejski 6 147,24 6 147,24 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

105 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. WIEWIÓRCZEJ (F. Sołecki 

Postoliska 2 000,00 zł)

Urząd Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

106 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA LEDOWE (F. Sołecki Pólko 

15 906,06 zł)

Urząd Miejski 15 906,06 15 906,06 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

107 900 90015 6050

PROJEKT  OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO UL. PIWNA (F. 

Sołecki Pólko 3 000,00 zł)

Urząd Miejski 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

108 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. JAŹWIŃSKA I ANNY 

WALENTYNOWICZ (F. Sołecki 

Rudniki 3 000,00 zł)

Urząd Miejski 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

109 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

ULICY ZOFII SOLARZOWEJ 

W MIEJSCOWOŚCI MIĄSE (F. 

Sołecki Stasinów 14 495,30 zł)

Urząd Miejski 36 990,60 22 495,30 0,00 0,00 14 495,30 MIAS 0,00 -

110 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W STRYJKACH 

OD NR 62A W KIERUNKU MS. 

OŁDAKI (F. Sołecki Stryjki 8 

000,00 zł)

Urząd Miejski 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

111 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGI GMINNEJ PRZY 

BOISKU (F. Sołecki Szczepanek 

10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



112 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

TECHNICZNEGO 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO 

KOŃCOWEJ CZĘŚCI OD 

POSTOLISK UL. 

KAZIMIERZÓW DO 

MIEJSCOWOŚCI BRZEZINÓW 

(F. Sołecki Waganka 15 194,46 

zł)

Urząd Miejski 15 194,46 15 194,46 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

113 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

UL. CICHA W JASIENICY 

GÓRKI

Urząd Miejski 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

114 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

ULICY MAŁEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

115 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW W MIEJSCOWOŚCI 

BIAŁKI - PIEŃCZYZNA (F. 

Sołecki Białki 22 000,00 zł)

Urząd Miejski 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

116 900 90095 6060

ZAKUP KONTENERA 

SOCJALNEGO I 

MATERIAŁÓW DO JEGO 

NAPRAWY I KONSERWEACJI  

(F. Sołecki Jarzębia Łąka 20 

000,00 zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

117 900 90095 6060

ZAKUP KONTENERA (F. 

Sołecki Mokra Wieś 20 000,00 

zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

118 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW I ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ (F.Sołecki Wólka 

Kozłowska 20 000,00  zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

119 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW PRZY UL. 

CENTRALNEJ W JASIENICY 

(F. Sołecki Jasienicy 20 000,00 

zł)

Urząd Miejski 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



120 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Szczepanek 

16 416,14 zł )

Urząd Miejski 13 774,53 13 774,53 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

121 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W SOŁECTWIE 

FRANCISZKÓW (F. Sołecki 

Franciszków 10 000,00 zł )

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

122 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W GRABOWIE (F. 

Sołecki Grabów 16 237,65 zł )

Urząd Miejski 31 237,65 16 237,65 0,00 0,00 15 000,00 MIAS 0,00 -

123 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Miąse 15 

000,00 zł )

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

124 900 90095 6050

BUDOWA BUDYNKU 

KOMUNALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 3 690 674,00 1 236 611,94 0,00 0,00 0,00 - 2 454 062,06 Fundusz Dopłat

125 900 90095 6060

UZUPEŁNIENIE 

WYPOSAŻENIA PLACU 

ZABAW NA OS. BORKI

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

126 900 90095 6060

UZUPEŁNIENIE 

WYPOSAŻENIA PLACU 

ZABAW W MIĄSEM

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

127 900 90095 6050
MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W KOZŁACH
Urząd Miejski 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Mazowsze dla 

lokalnych centrów 

integracyjnych

0,00 -

128 900 90095 6050
BUDOWA PUMP TRUCK W 

PARKU NA OS. DŁUGA
Urząd Miejski 317 757,00 111 310,00 0,00 0,00 206 447,00 Mazowsze dla sportu 0,00 -

129 900 90095 6050
BUDOWA STREFY 

REKREACJI 
Urząd Miejski 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

130 900 RAZEM 13 873 291,29 2 981 282,87 0,00 0,00 8 435 942,30 - 2 456 066,12 -



131 921 92120 6570

RENOWACJA KOŚCIOŁA 

PARAFII 

RZYMSKOKATOLICKIEJ P.W. 

ŚW STANISŁAWA W 

POSTOLIKACH

Parafia 

Rzymsko-

Katolicka Św. 

Stanisława 

Bp.M

1 021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
0,00 -

132 921 92120 6050

RENOWACJA CMENTARZA 

WOJENNEGO Z ROKU 1920 W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 300 000,00 6 000,00 0,00 0,00 294 000,00
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
0,00 -

133 921 92195 6370

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 4 999 500,00 0,00 0,00 0,00 4 999 500,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

134 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 2 355 250,00 2 355 250,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

135 921 RAZEM 8 675 750,00 2 382 250,00 0,00 0,00 6 293 500,00 - 0,00 -

136 926 92695 6050

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 1 424 192,00 712 192,00 0,00 0,00 712 000,00
Ministerstwo Sportu i 

Turystyki
0,00 -

137 926 RAZEM 1 424 192,00 712 192,00 0,00 0,00 712 000,00 - 0,00 -

44 583 730,76 12 983 606,56 0,00 4 048 419,00 17 193 510,92 - 10 358 194,28 -OGÓŁEM



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 445 000,00      855 85504 4260 9 450,00              

4010 9 615,59              

4170 20 200,00            

4210 15 403,00            

4220 14 800,00            

4270 200,00                 

4300 6 000,00              

4040 5 200,00              

4360 2 120,00              

4700 400,00                 

851 85154 4110 9 969,00              

4120 174,00                 

4170 102 227,00          

4190 6 000,00              

4210 31 000,00            

4220 9 000,00              

4300 130 005,14          

4260 5 000,00              

4270 20 000,00            

4390 800,00                 

4430 400,00                 

4610 7 000,00              

900 90095 6050 45 000,00            

921 92109 2800 32 500,00            

921 92116 2800 15 000,00            

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

445 000,00      500 463,73          

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu w 

obrocie 

hurtowym

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0270 132 961,41      855 85504 4010 58 640,41            

4110 17 658,00            

4120 1 800,00              

4170 54 863,00            

132 961,41      132 961,41          

577 961,41      633 425,14          

* różnica w kwocie 55 463,73 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Tabela nr 4

Dochody Wydatki

Ogółem

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem

do Uchwały nr III.21.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2024 roku

Razem

Razem Razem

Razem



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Paragraf Treść Wartość

900 0490 7 167 090,00

7 167 090,00

Dział Paragraf Treść Wartość

900 4010 680 065,55

900 4040 56 507,00

900 4110 127 364,50

900 4120 15 422,90

900 4210 74 534,91

900 4300 7 681 379,29

900 4360 400,00

900 4430 2 865,00

900 4440 24 235,54

900 4410 800,00

900 4700 3 000,00

900 6060 20 000,00

8 686 574,69

90002

90002

90002

90002

Rozdział

90002

90002

* różnica w kwocie 1 519 484,69 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.

Razem

90002

WYDATKI

Rozdział

90002

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2024 roku

90002

90002

90002

Razem

Tabela nr 5

do Uchwały nr III.21.2024

DOCHODY
90002

90002



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 276 131,31

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 276 131,31

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 276 131,31

852 Pomoc społeczna 455 910,68 432 397,53

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
59 740,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

59 740,00 25 000,00

Pozostała działalność 396 170,68 407 397,53

Rozdział Paragraf Zmiana

276 131,31

80153 276 131,31

2010 276 131,31

-23 513,15

85228 -34 740,00

2010 -34 740,00

85295 11 226,85

Tabela nr 6

do Uchwały nr III.21.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2024 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

364 928,00 372 848,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

31 242,68 34 549,53

855 Rodzina 8 103 657,00 8 103 782,00

Karta Dużej Rodziny 744,00 869,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

744,00 869,00

9 383 074,84 9 635 818,00

125,00

2010 7 920,00

2180 3 306,85

2010 125,00

Razem: 252 743,16

125,00

85503



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 455 910,68

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
59 740,00

Wynagrodzenia bezosobowe 59 740,00

Pozostała działalność 396 170,68

Świadczenia społeczne 382 410,08

Zakup materiałów i wyposażenia 9 238,84

Rodzina 8 103 657,00

Karta Dużej Rodziny 744,00

Zakup materiałów i wyposażenia 744,00

9 383 074,84

Tabela nr 7

do Uchwały nr III.21.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2024 roku

Razem: 252 743,16 9 635 818,00

85503 125,00 869,00

855 125,00 8 103 782,00

4210 125,00 869,00

4210 219,74 9 458,58

3110 11 007,11 393 417,19

85295 11 226,85 407 397,53

4170 -34 740,00 25 000,00

85228 -34 740,00 25 000,00

852 -23 513,15 432 397,53

4300 700,00 700,00

4240 273 397,37 273 397,37

4210 107,86 107,86

4120 39,20 39,20

4110 286,88 286,88

4010 1 600,00 1 600,00

80153 276 131,31 276 131,31

801 276 131,31 276 131,31

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Paragraf Cel

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 8

Nazwa jednostki

750 75020 2710 Powiat Wołomiński
Dowóz osób niepełnosprawnych  do Środowiskowego Domu 

Samopomocy nr 3 w Tłuszczu.
0,00 0,00 20 000,00

801 80103 2310 Inne Gminy Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 14 400,00

801 80104 2310 Inne Gminy Wychowanie przedszkolne 0,00 0,00 167 000,00

801 80106 2310 Inne Gminy Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 3 000,00

921 92109 2480
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu
Działalność podstawowa CKSiR w Tłuszczu 991 137,00 0,00

921 92109 2800
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu

Realizacja programu "Słoneczny uśmiech" 22 000,00 zł, Organizacja 

Dni Tłuszcza 64 800,00 zł,  Warsztaty chóru LUX MEA 23 760,00 zł, 

Utrzymanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 138 132,00 zł, Koszty 

zatrudnienia Chórmistrza 16 632,00 zł, Utrzymanie administrowanych 

obiektów  56 160,00 zł, Organizacja zajęć sportowych 167 400,00 zł, 

Rodzinnie i bezpiecznie- edycja 2  10 500,00 zł

0,00 0,00 499 384,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Działalność podstawowa Biblioteki w Tłuszczu 864 896,00 0,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dział

DOTACJE UDZIELANE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rozdział Kwota dotacji

7

Treść
/ w zł/

0,00

przedmiotowej

0,00

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2024 roku

do Uchwały nr III.21.2024



921 92116 2800 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Program edukacyjno- profilaktyczny „Biesiady z książką" 0,00 15 000,00

Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółka Wodna
Odtworzenie rowów i urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy 

Tłuszcz
0,00 0,00 10 000,00

921 92120 6570
Parafia Rzymsko-Katolicka Św. 

Stanisława Bp.M

Renowacja kościoła Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Stanisława w 

Postoliskach 
0,00 0,00 1 021 000,00

801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 246 723,07 0,00

801 80104 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 577 980,74 0,00

801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 469 855,09 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

88 149,72 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

378 657,11 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

26 908,80 0,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
7 794,24 0,00 0,00

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

0,00

0,00

0,00



854 85404 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
7 794,24 0,00 0,00

852 85295 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

pomocy osobom 

niepełnosprawnym 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych 0,00 11 000,00

854 85412 2360
Dotacja na zadania z zakresu 

wypoczynku dzieci i młodzieży

Propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego, zapewnienie 

opieki wychowawczej i bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w czasie 

wolnym od zajęć lekcyjnych

0,00 0,00 0,00

921 92195 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

Wsparcie regionalnych jednostek kulturalnych w realizacji i poszerzaniu 

wiedzy o regionie
0,00 0,00 60 000,00

926 92695 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej

Upowszechnianie zdrowego trybu życia poprzez ruch i aktywizację 

sportową
0,00 0,00 10 000,00

3 659 896,01 0,00 1 830 784,00Ogółem        

0,00



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr III.21.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

1. W dziale 750 rozdział 75023 § 0940 zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 000,00 zł z tytułu 

rozliczeń za energię elektryczną za lata ubiegłe. 

2. Na wniosek Dyrektora CUW w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 § 0940 wprowadza się 

zmiany z tytułu rozliczeń za energię za lata ubiegłe : 

• dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 000,00 zł  

• dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 000,00 zł  

3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 801 rozdział                        

80153 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 276 131,31 zł na 

wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne, ćwiczeniowe 

4. W dziale 801 rozdział 80148 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 80 000,00 zł na 

organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków w publicznych szkołach podstawowych dla 

dzieci i młodzieży w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85205 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł na realizację zadań wynikających 

z ustawy o przeciwdziałaniu pomocy domowej 

6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85228 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 34 740,00 zł na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi 

7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85228 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 19 935,00 zł na organizowanie i świadczenie 

usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania 



 

8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85295 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 920,00 zł na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych  

9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 855 rozdział                        

85503 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 125,00 zł na przyznanie 

Karty Dużej Rodziny 

10. W dziale 852 rozdział 85295 § 2180 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 

3 306,85 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za maj 

2024  (COVID-19) 

11. W dziale 900 rozdział 90015 § 0940 zwiększa się plan dochodów o kwotę 359 650,00 zł z tytułu 

rozliczeń za energię elektryczną za lata ubiegłe  

12. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 240,31 zł jako 

środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6) 

• w dziale 855 rozdział 85595 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 40 979,00 zł 

jako środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy) 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł  na 

zadanie „Projekt i budowa zjazdu na drogę gminną o numerze ew. 205/38 przy ulicy 

Mazowieckiej w Tłuszczu” 

2. W dziale 600 rozdział 60013 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł na 

zadanie „Budowa przejścia dla pieszych przy cmentarzu w Postoliskach  

3. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł na 

zadanie „Budowa przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej im Królowej Jadwigi w 

Tłuszczu na ulicy Kolejowej” 



 

4. W dziale 750 rozdział 75023 wprowadza się zmiany na umowy zlecenia : 

• w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 70 400,00 zł 

• w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł 

5. W dziale 754 rozdział 75412 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł na 

zakup opony do samochodu strażackiego OSP Chrzęsne 

6. Na wniosek Dyrektora SP w Tłuszczu im Królowej Jadwigi w dziale 801 rozdział                 

80101 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na opracowanie i wdrożenie 

projektu polegającego na dostosowaniu budynku szkoły do wymagań Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury 

7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 801 rozdział                        

80153 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 276 131,31 zł na wyposażenie 

szkół w podręczniki , materiały edukacyjne, ćwiczeniowe: 

• w § 4240: 

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 72 317,74 zł 

- dla ZSP w Stryjkach kwota 16 562,08 zł 

- dla ZS w Jasienicy kwota 41 051,29 zł 

- dla ZS w Postoliskach kwota 46 333,95 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 19 727,38 zł 

- dla ZS w Miąsem 16 186,37 zł 

- dla ZS w Kozłach kwota 21 106,26 zł 

- dla SP w Tłuszczu KJ kwota 40 112,30 zł 

• w § 4010 dla CUW w Tłuszczu kwota 1 600,00 zł 

• w § 4110 dla CUW w Tłuszczu kwota 286,88 zł 

• w § 4120 dla CUW w Tłuszczu kwota 39,20 zł 

• w § 4210 dla CUW w Tłuszczu kwota 107,86 zł 



 

• w § 4300 dla CUW w Tłuszczu kwota 700,00 zł 

8. W dziale 801 rozdział 80148 dla SP w Tłuszczu im Jana Pawła II zwiększa się plan wydatków 

na organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków w publicznych szkołach podstawowych 

dla dzieci i młodzieży w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”: 

• w § 4210 kwota 41 696,00 zł z dotacji 

• w § 4270 kwota 38 304,00 zł z dotacji 

• w § 6060 kwota 20 000,00 zł środki własne na zadanie „Zakup pieca konwekcyjno- 

parowego wraz z podstawą i akcesoriami” 

9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85205 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na realizację zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu pomocy domowej 

10. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 § 4010 zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 6 280,00 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika  

11. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się zmiany 

na bieżącą działalność: 

• w § 4040 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 900,00 zł 

• w § 4360 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł 

• w § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł 

• w § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł 

12. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85228 § 4170 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34 740,00 zł na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

13. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85228 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 935,00 zł na organizowanie i 

świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania 



 

14. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85295 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 920,00 zł na sfinansowanie 

wypłat dodatków osłonowych : 

• w § 3110 kwota 7 765,10 zł 

• w § 4210 kwota 154,90 zł 

15. W dziale 852 rozdział 85295 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę               

3 306,85 zł jako środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT za maj  

2024 (COVID-19): 

• w § 3110 kwota 3 242,01 zł 

• w § 4210 kwota 64,84 zł  

16. W dziale 853 rozdział 85395 wprowadza się zmiany na funkcjonowanie Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnego w Tłuszczu (realizacja UM) : 

• w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 75 000,00 zł 

• w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł 

17. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 855 rozdział                        

85503 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 125,00 zł na przyznanie 

Karty Dużej Rodziny 

18. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85504 na realizację programu 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się zmiany: 

• w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł  

• w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł  

19. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85504 wprowadza się zmiany 

na bieżącą działalność: 

• w § 4040 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 295,12 zł  

• w § 4360 zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł  



 

• w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 804,88 zł  

• w § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł  

20. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 rozdział 90002 

wprowadza się zmiany na wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi: 

• w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 287 568,60 zł 

• w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48 685,36 zł 

• w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 668,56 zł 

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 345 922,52 zł 

21. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 rozdział 90004 

wprowadza się zmiany na przegląd kos spalinowych oraz inne wydatki związane z realizacją 

zadań wydziału : 

• w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł 

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł 

22. W dziale 900 rozdział 90095 § 4260 zwiększa plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł na zakup 

energii elektrycznej  
 

23. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł na 

zadanie „Budowa oświetlenia na ul. Kielaka w Tłuszczu” 
 

24. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na 

zadanie „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w ul. Bobrowej w Tłuszczu” 
 

25. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 500,00 zł na 

zadanie „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego ul. Cicha w Jasienicy Górki” 
 

26. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł na 

zadanie „Budowa oświetlenia na ulicy Zofii Solarzowej w miejscowości Miąse” 

 



 

27. W dziale 921 rozdział 92195 § 2360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł jako 

Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 
 

28. W dziale 926 rozdział 92695 § 2360 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł jako 

Dotacja celowa na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
 

29. Na wniosek Kierownika Wydziału Urbanistyki w dziale 921 rozdział 92120 § 4390 zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na zadania dotyczące ochrony i opieki nad zabytkami  

30. Na realizację programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

wprowadza się zmiany (środki z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu): 

• w dziale 851 rozdział 85154 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 500,00 zł  

• w dziale 921 rozdział 92109 § 2800 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 500,00 zł 

jako dotacja celowa dla Centrum Kultury Sportu i rekreacji w Tłuszczu na realizację 

programu Rodzinnie i bezpiecznie- edycja 2  

31. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 240,31 zł 

jako środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6) 

• w dziale 855 rozdział 85595 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 979,00 zł jako 

środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy): 

- § 3290 kwota 39 380,42 zł 

- § 4350 kwota 1 062,00 zł 

- § 4860 kwota 536,58 zł 

32. Na wniosek Dyrektora CUW w Tłuszczu wprowadza się zmiany na wynagrodzenia 

pracowników i nauczycieli oraz pochodne: 

• w dziale 750 rozdział 75085 § 4010: 

- dla CUW w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł  



 

• w dziale 750 rozdział 75085 § 4110: 

- dla CUW w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 24 000,00 zł  

• w dziale 750 rozdział 75085 § 4710: 

- dla CUW w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł  

• w dziale 750 rozdział 75085 § 4040: 

- dla CUW w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 803,82 zł  

• w dziale 801 rozdział 80101 § 4040 : 

- dla SP w Tłuszczu JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 265,61 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 314,53 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 093,50 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 600,71 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 167,76 zł 

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 824,33 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 629,31 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 683,13 zł 

• w dziale 801 rozdział 80103 § 4040 : 

- dla SP w Tłuszczu JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 378,18 zł 

• w dziale 801 rozdział 80104 § 4040 : 

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 683,16 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 600,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 630,91 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 549,64 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 167,09 zł 

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 99,89 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48,06 zł 

• w dziale 801 rozdział 80148 § 4040 : 

- dla SP w Tłuszczu JP II w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 072,47 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 175,56 zł 



 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 780,69 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się wydatków o kwotę 1 390,04 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 87,78 zł 

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 445,34 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 286,61 zł 

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 440,07 zł 

• w dziale 801 rozdział 80149 § 4040 : 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 966,86 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę  1 500,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 458,75 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 635,35 zł 

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16,02 zł 

• w dziale 801 rozdział 80150 § 4040 : 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 863,57 zł 

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 700,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 373,72 zł 

• w dziale 801 rozdział 80101 § 4790: 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 230,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 340,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 640,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 900,00 zł 

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 480,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 900,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 010,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80103 § 4790: 

- dla SP w Tłuszczu JP II zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 430,00 zł 



 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 800,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 160,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 440,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 670,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 980,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 850,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80104 § 4790: 

- dla Przedszkola w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 160,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 050,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 220,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 050,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 150,00 zł 

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 390,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 280,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80107 § 4790: 

- dla SP w Tłuszczu JP II zwiększa się plan wydatków o kwotę 790,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 330,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 980,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 230,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 920,00 zł 

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 450,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 130,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 320,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80149 § 4790: 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 050,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 220,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 046,02 zł 



 

• w dziale 801 rozdział 80150 § 4790 : 

- dla SP w Tłuszczu JP II zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 750,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 800,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 780,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 120,00 zł 

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 280,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 320,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 170,00 zł 

• w dziale 854 rozdział 85404 § 4790 :  

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 310,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 630,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80101 § 4800 : 

- dla SP w Tłuszczu JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 375,27 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 032,14 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 460,09 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 307,91 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 778,48 zł 

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 300,86 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11 274,68 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 182,35 zł 

• w dziale 801 rozdział 80103 § 4800 : 

- dla SP w Tłuszczu JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 089,72 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 633,38 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 724,49 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 251,37 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 699,33 zł 

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 160,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 063,12 zł 



 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 442,42 zł 

• w dziale 801 rozdział 80104 § 4800 : 

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 024,46 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 973,48 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 729,97 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się wydatków o kwotę 5 737,04 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 730,48 zł 

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 410,55 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 928,51 zł 

• w dziale 801 rozdział 80107 § 4800 : 

- dla SP w Tłuszczu JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 758,74 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 372,08 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 962,35 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę  2 231,16 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 947,89 zł 

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 419,13 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 165,01 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 100,60 zł 

• w dziale 801 rozdział 80149 § 4800 : 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 95,87 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 845,40 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 340,15 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 109,45 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 264,05 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 411,39 zł 

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 014,80 zł 

• w dziale 801 rozdział 80150 § 4800: 

- dla SP w Tłuszczu JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 924,79 zł 



 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 147,96 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23,40 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 247,80 zł 

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 690,61 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 387,11 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 407,43 zł 

• w dziale 854 rozdział 85404 § 4800: 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14,79 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 311,72 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 649,58 zł 

• w dziale 855 rozdział 85516 na funkcjonowanie Żłobka Samorządowego w Tłuszczu: 

- w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 92 500,00 zł 

- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 000,00 zł 

- w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 300,00 zł 

- w § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 970,00 zł 

• w dziale 853 rozdział 85395 na funkcjonowanie Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego 

w Tłuszczu (realizacja COM) : 

- w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 205 000,00 zł 

- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 040,00 zł 

- w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 960,00 zł 

 

Tabele nr 3,4,5,6,7 oraz załącznik nr 1 zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł 

finansowania. 


	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\Uchwała III.21.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\tabela 1 do uchwały III.21.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\tabela 2 do uchwały III.21.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\tabela 3 do uchwały III.21.2024 .pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\tabela 4  do uchwały III.21.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\tabela 5 do uchwały III.21.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\tabela 6 do uchwały III.21.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\tabela 7 do uchwały nr III.21.2024.pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\załącznik 1 do uchwały III.21.2024 .pdf
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\III SESJA\Uchwały\Uchwała III.21.2024\Uzasadnienie do Uchwały III.21.2024 .pdf

